Clemens Araneus Ragusinus, *Commentaria in quatuor libros Sententiarum* [1549]. Arhiv Male braće u Dubrovniku, rkp. 595/I i 595/II, rukopis restauriran 1979. *Incipit* prve knjige glasi: »Incipit primus liber magistri sententiarum de mysterio trinitatis cum quaestionibus vel articulis fratris Clementis aranei ragusini congregationis regularis observantiae.«, na f. 15r prve folijacije. *Explicit* četvrte knjige glasi: »Explicit scriptum super quartum, et ita super omnes quatuor libros sententiarum, editum per fratrem Clementem araneum ragusini congregationis, eiusdem civitatis, ordinis praedicatorum vitae regularis, ad gloriam et laudem Sanctissimae trinitatis a qua omnis intelligentia procedit, et est compillatum [sic!] Ragusii in aedibus sancti dominici 1549. die ultima Januarii anno aetatis sua sexagesimo septimo, et ab ingressu in ordine sancti dominici anno quinquagesimo primo.«, na f. 36r četvrte folijacije rukopisa.

Clemens Araneus Raguseus, *Sacri sermones* (Brixiae: Apud Petrum Mariam Marchettum, 1586).

Rogačić, Benedikt

Benedictus Rogaccius, *Euthymia sive de tranquillitate animi carmen didascalicum* (Romae: Typis, & expensis Io. Iacobi Komarek Bohemi, propè S. Angelum Custod., 1690).

Sagri, Nikola

Nicolo Sagri, *Ragionamenti sopra le varietà de i flussi et riflussi del mare oceano occidentale*. Raccolti da Nicolo Sagri, & in un Dialogo dall'istesso ridotti (In Venetia: Appresso Domenico, & Gio. Battista Guerra, fratelli, 1574).

Skalić, Pavao

Paulus Scalichius de Lika, »Conclusiones mille quingentae quinquaginta tres, in omni genere scientiarum, quas olim Paulus Scalichius de Lika ... Bononiae primum, deinde Romae, disputandas proposuit.«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 548–629.

Paulus Scalichius de Lika, »Dialectica contemplativa, ad consequendos scientiarum habitus, perquām utilis ac necessaria«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 533–547.

Paulus Scalichius de Lika, »Encomium scientiarum«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 688–750.

Paulus Scalichius de Lika, »Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 3–103.

Paulus Scalichius de Lika, »Eulogus, seu de anima separata, eiusque passione«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 146–219.

Paulus Scalichius de Lika, »Occulta occultorum occulta, seu Mysticae philosophiae Theses«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 104–145.

Paulus Scalichius de Lika, »Revolutio alphabetaria, seu perfectissima ad omnes scientias methodus«, u: Paulus Scalichius de Lika, *Encyclopaediae, seu orbis disciplinarum, tam sacrarum quam prophanarum, Epistemon* (Basileae: Per Ioannem Oporinum, 1559), pp. 418–532.

Paulus princeps de la Scala et Hun, *Miscellaneorum tomus secundus, sive catholici Epistemonis, contra quondam corruptam ac depravatam Encyclopaediam Libri XV. quibus universus orbis, tam sacrarum quam prophanarum disciplinarum, omnisque omnium Sectarum & Philosophiae doctrina catholicè declaratur.* (Coloniae: Ex officina Theodori Graminaei, 1571).

Slade, Sebastijan

Sebastiano Dolci, *Fasti Litterario-Ragusini sive Virorum litteratorum, qui usque ad annum MDCCXLVI. in Ragusina claruerunt Ditione, prospectus alphabeticus ordine exhibitus, et notis illustratus* (Venetiis: Excudebat Gaspar Storti, 1767). »Index cognominum«, pp. XI–XII. »Virorum litteratorum Ditionis Ragusinae prospectus notis illustratus.«, pp. 1–66.

Statilić, Nikola

Nicolaus Statilius, *Paradoxa* (Venetiis: Bernardinus de Vitalibus, 1500). Na kraju izdanja objavljena korespondencija sina i oca s početka 1499.: Nicolaus Statilius,

»Epistola ad Michaelem patrem suum« i Michael Statilius, »Epistola ad Nicolaum Statilium filium suum«.

Stay, Benedikt

Benedictus Stay Ragusinus, *Philosophiae ... versibus traditae libri sex* (Venetiis: Apud Sebastianum Coleti, 1744).

Benedictus Stay, *Philosophiae ... versibus traditae libri sex*, editio tertia juxta secundam editionem Romanam (Venetiis: Excudabat Franciscus Storti, 1749).

Benedictus Stay, *Philosophiae recentioris ... versibus traditae libri X*, Tomus I. (Romae: Typis et sumptibus Nicolai et Marci Palearini, 1755).

Benedictus Stay, *Philosophiae recentioris ... versibus traditae libri X*, tomus II. (Romae: Typis et sumptibus Nicolai et Marci Palearini, 1760).

Benedictus Stay, *Philosophiae recentioris ... versibus traditae libri X*, tomus III. (Romae: Typis et sumptibus Nicolai et Marci Palearini, 1792).